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Wedka Shimano Bassterra XT LRF
2,21m 1-12g 2sek

Cena 329,99 zł

Numer katalogowy BSTRXTLRF73L

Kod EAN 8717009873673

Producent SHIMANO

Opis produktu
Wędki Bassterra LRF zostały specjalnie opracowane do lekkiego rockfishingu, który staje się coraz bardziej popularny. Oferując
wyjątkowy stosunek jakości do ceny, blanki z pełnego włókna węglowego o akcji fast są wzmocnione technologią Diaflash i
wyposażone w solidne, czułe szczytówki, pozwalające wyczuć nawet najmniejsze brania podczas łowienia małymi jigami lub
miękkimi przynętami.

Gdy chodzi o zabawę, nic nie dorówna wyzwaniu, jakim jest light rockfishing (LRF). Jeśli jesteś tym typem wędkarza, który nie
pozwala, by rozmiar ryb decydował o tym, co łowi, z pewnością będziesz miał wielką frajdę z łapania małych, niemal
egzotycznych ryb żyjących przy wybrzeżach całej Europy. Trzymając Bassterra LRF w dłoni, możesz bardzo skutecznie
operować małymi przynętami w skałach lub przy konstrukcjach takich jak mury portowe czy mariny, wiedząc, że gdy ryba
chwyci twoją przynętę, natychmiast zobaczysz branie na superczułym, solidnym szczytku, którym wyposażone są oba modele.

Blanki z pełnego włókna węglowego Bassterra LRC mają akcję fast i są wzmocnione konstrukcją Diaflash, co zapewnia
wędkom idealną akcję, reaktywność i parametry rzutowe wymagane przy łowieniu na ultralekkie przynęty. Możesz rzucać
małymi jigami i innymi twardymi przynętami lub jako alternatywę łowić miękkimi przynętami blisko brzegu z najwyższą
precyzją, dzięki solidnym i czułym szczytkom. Wyposażone w odporne na korozję przelotki z cyrkonu Seaguide XOG, które
doskonale współpracują z cienką plecionką lub nylonem, oba modele posiadają uchwyt kołowrotka VSS oraz podwójny chwyt z
pianki EVA. Dostępne w mocy lekkiej (zakres użycia 1-11g) do bardzo wrażliwych sytuacji oraz w mocy nieco wyższej (zakres
użycia 3-15g) do bardziej wymagających warunków, gdzie preferowane są nieco większe przynęty.  
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